000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

N3oTepmmnuecknm koHTenHep 630x430x400mm
CuUHuUK, apT. TP 60 cuHUK

BrknaakbiBaembliii

LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

Pasmep BHYTPEHHWI AnvHa

Pasmep BHYTPEHHWI LLUMPUHA

Pasmep BHYTpEeHHMI BbicOTa
Konuyectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonuuecTtBo B cTOMKE

Koo

LLTpnxKoa

KonnuecTtBo Ha cknaze «Opuc Mocksa»
Konuyectso Ha cknage «PL| Moaonsck MO»
Ha

HassaHve

Liset

Obbem, nUTp

Bec

Het

Ja

610

420

350

565

374

314

500

660

4

12491
2002860124917
1

y

244362
MN3oTepmmryeckunii KOHTENHep 60 NMTpoB
CUHWUIA

60

4.9



LleHa - 17579.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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